Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: ( 02513) 942641; Fax: (02513) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website : syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  7046 /SYT-NV

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày  10   tháng  11   năm 2020
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch và

Quyết định ban hành xây dựng kỹ

thuật địa phương về chất lượng nước

sạch cho mục đích sinh hoạt

                 (lần 2)

                  Kính gửi:

- Giám đốc các Sở Ban ngành: Tư pháp; Tài nguyên và

Môi trường; Khoa học và Công      nghệ;  Xây dựng; Tài

chính; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Trung tâm

dịch vụ Nông nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo các Công ty: Công ty cổ phần cấp nước Đồng Nai;

Công ty TNHH MTV Phát triển đô thị và KCN IDCO; Công

ty cổ phần cấp nước Hồ Cầu mới; TNHH Việt Thăng Long.

(sau đây gọi tắt cơ quan, đơn vị)

Căn cứ Thông tư số 41/2018/TT-BYT, ngày 14/12/2018 của Bộ Y tế về việc

ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia và quy định kiểm tra, giám sát chất lượng

nước sạch sử dụng cho mục đích sinh hoạt;

Căn cứ văn bản số 2696/BYT-MT, ngày 18/5/2020 của Bộ Y tế về việc đẩy

nhanh tiến độ xây dựng Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về chất lượng nước sạch

sử dụng cho mục đích sinh hoạt;

Thực hiện văn bản số 5826/UBND-KTN, ngày 25/5/2020 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Văn bản số 2696/BYT-MT, ngày 18/5/2020

của Bộ Y tế;

Ngày 14/9/2020; Sở Y tế ban hành Công văn số 5379/SYT-NV về việc góp

ý dự thảo Kế hoạch và Quyết định ban hành xây dựng kỹ thuật địa phương về chất

lượng nước sạch cho mục đích sinh hoạt. Sau khi lấy ý kiến các Sở Ban ngành;  Sở

Y tế đã hoàn chỉnh dự thảo Kế hoạch và Quyết định theo ý kiến góp ý.

Để có sự thống nhất giữa các sở, ban, ngành, địa phương trước khi trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt theo quy định, Sở Y tế kính đề nghị các cơ quan,

Số 02 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

SĐT: ( 0613) 942641; Fax: (0613) 847269; Email: syt@dongnai.gov.vn; Website : syt.dongnai.gov.vn

2

đơn vị, địa phương nghiên cứu và đóng góp ý kiến đối với dự thảo đã chỉnh sửa

nêu trên.

      Ý kiến góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi về Sở Y tế trước

ngày 18/11/2020 (gửi trước file word về Email: khnvdongnai@gmail.com) để

tổng hợp, trình UBND tỉnh phê duyệt.

Sở Y tế kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Trung tâm KSBT (thực hiện);

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

                Phan Huy Anh Vũ

		2020-11-10T07:54:42+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!